Otros Montos no  Afectados:

TOTAL A PAGAR  1,008.00

VALOR LETRAS:

Observación: ORDEN DE COMPRA No.: 9399

Operacion superior a $11,428.58

Nombre entrega:

Nombre recibe:

No Documento:

No Documento:

Sumas:

0.00

900.00 0.00

IVA:  117.00

1,017.00

1,008.00

0.00

IVA Retenido:  9.00

MIL OCHO Y 00 / 100 US DOLAR.